ТЕРРОРИЗМА ХИРЕС
КЁРЕШЕС ЕНЁПЕ

ЁСЛЕКЕН ЕЛЧЁК РАЙОНЕНЧИ
КОМИССИ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

В ЯЛЬЧИКСКОМ РАЙОНЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

22.03. 2021 №01 22.03.2021 г. № 01
с. ЯльчикиЕлчек ялё

ПРОТОКОЛ № 01
заседания антитеррористической комиссии

в Яльчикском районе

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Алексеев А.К. -  заместитель председателя
антитеррористической комиссии в Яльчикском районе, начальник отделения
полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский».

Присутствовали: Рыбкин В.М , Князева З.О., Сайкин А.Н.,
Приглашенные: Путяков В.В.- заместитель прокурора Яльчикского района,

руководитель фармацевтической организации Герасимова Н.А., 9 глав сельских
поселений района.

1.0 состоянии мониторинга общественно-политических, социально-
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в
области противодействия терроризму и экстремизму в Яльчикском районе
Чувашской Республики___________________________________________

полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский», Рыбкина В.М.-
секретаря АТК в Яльчикском районе, Путякова В.В.-заместителя прокурора
Яльчикского района.

1.2. Субъектам мониторинга продолжить проведение мониторинга в сфере
профилактики терроризма и экстремистской деятельности постоянно.

1.3. Секретарю АТК в Яльчикском районе Рыбкину В.М. своевременно
представлять информационный материал по результатам мониторинга в аппарат
антитеррористической комиссии в Чувашской Республике.

И.О ходе выполнения решений НАК, АТК Чувашской Республики,
АТК района за 2020 год_________________________________________________

2.1 .Принять к сведению информацию секретаря АТК в Яльчикском районе
Рыбкина В.М.

2.2.. Руководителям рабочих групп антитеррористической комиссии
Яльчикского района, главам администраций сельских поселений района,
руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Яльчикского
района обеспечить неукоснительное исполнение, в, части касающейся, решений
Национального антитеррористического комитета, антитеррористической комиссии
Чувашской Республики и собственных решений антитеррористической комиссии
Яльчикского района по вопросам антитеррористической защищенности

(Алексеев, Рыбкин, Путяков)
1.1. Принять к сведЬнию доклады Алексеева А.К.- начальника отделения

(Рыбкин)

потенциальных объектов террористических посягательств и мест массового
пребывания людей.

2.3. Секретарю АТК вЯльчикском районе обеспечить подготовку и направление
в отдел по обеспечению антитеррористической деятельности Чувашской Республики
отчётов о ходе выполнения решений АТК Чувашской Республики.

III. О принятии мер руководителями объектов организаций,
осуществляющих медицинскую и фармацевтическую деятельность на
территории Яльчикского района по категорированию, паспортизации и
приведении их антитеррористической защищенности в соответствии с
требованиями законодательства.______________________________________

(Рыбкин, Герасимова)

3.1. Принять к сведению информацию Рыбкина В.М.- начальника отдела
специальных программ администрации Яльчикского района и руководителей
медицинских и фармацевтических организаций Яльчикского района.

3.2.Рекомендовать руководителям медицинских и фармацевтических
организаций Яльчикского района: Скворцову В.А., Герасимовой Н.А., Головиной З.И.
до 30 мая 2021 года завершить категорирование и паспортизацию объектов и копии
представить в администрацию Яльчикского района.

Заместитель председателя антитеррористической
комиссии в Яльчикском районе А.Н. Алексеев